higiene para la elaboración, distribución y comercio de
comidas preparadas.

Estando calificados en la Ley 14/86, de 25 de abril
(BOE 29-04-86), General de Sanidad en el Art. 35.B 2.ª
como infracciones graves y que podrá ser sancionado
con multa desde 3.005,07 euros (tres mil cinco euros
con siete céntimos), hasta 15.025,30 euros (Quince mil
veinticinco euros con treinta céntimos).

Contra la presente Resolución que no agota la vía
administrativa, podrá interponerse recurso de alzada
ante la Excma. Sra. Consejera de Sanidad, que deberá
ser presentado en plazo no superior a un mes, contados
a partir del siguiente a la publicación del presente edicto,